ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 401 от 14.12.2022

 КАРАР

О внесении изменений в постановление «Об организации и условиях

оплаты труда руководителей и специалистов муниципального казенного

учреждения "Централизованная бухгалтерия Апастовского

муниципального района", главных бухгалтеров и бухгалтеров

Исполнительных комитетов поселений Апастовского муниципального

района (за исключением должностей, отнесенных к должностям

муниципальных служащих)»

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда

руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения

"Централизованная бухгалтерия Апастовского муниципального района",

утвержденное постановлением Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 22 апреля 2019 года № 117

«Об организации и условиях оплаты труда руководителей и специалистов

муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия

Апастовского муниципального района", главных бухгалтеров и бухгалтеров

Исполнительных комитетов поселений Апастовского муниципального района

(за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных

служащих)»  следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Должностные оклады руководителей и специалистов муниципального

казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия Апастовского

муниципального района" устанавливаются в следующих размерах:

Должности руководителей и

специалистов
Оклад, руб.

Руководитель муниципального

учреждения
27700

Заместитель руководителя

муниципального учреждения
25500

consultantplus://offline/ref=B07860A7432C0B828660A30CE7EC2E2C25E28F2C53B5EB806A381E7307CD6A5CE6CD302A0E967F4B2086EC623EC711D52137B89E02EBA5D82A4494214AP1P

Начальник отдела 21700

Ведущий бухгалтер 19300

Бухгалтер 18000

2.Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных

бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительных комитетов поселений

Апастовского муниципального района (за исключением должностей,

отнесенных к должностям муниципальных служащих) Апастовского

муниципального района, утвержденное постановлением Исполнительного

комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 22

апреля 2019 года № 117 «Об организации и условиях оплаты труда

руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения

"Централизованная бухгалтерия Апастовского муниципального района",

главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительных комитетов поселений

Апастовского муниципального района (за исключением должностей,

отнесенных к должностям муниципальных служащих)»  следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Должностные оклады бухгалтеров устанавливаются в следующих

размерах:

Должность  Исполнительные комитеты муниципальных

образований с численность населения

до 3,5 тысяч человек свыше 3,5 тысяч человек

Главный бухгалтер 19700 рублей 21000 рублей

Бухгалтер  18500 рублей

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Руководитель                                                                        А.А. Тугушев

consultantplus://offline/ref=B07860A7432C0B828660A30CE7EC2E2C25E28F2C53B5EB806A381E7307CD6A5CE6CD302A0E967F4B2087EA603DC711D52137B89E02EBA5D82A4494214AP1P